ขยาย จำนวน ๒๐ ตัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เสื้อกั๊กสะท้อนแสง Safety Vest ผ้าตาข่าย ด้านข้างมีเชือกสำหรับขยาย จำนวน ๒๐ ตัว ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท บีเอ็ม อินเตอร์เทรดดิ้ง จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๓๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒